
門真市立第二中学校　７月　月中行事予定
７
日

1 月 B

2 火 B

3 水 B

4 木 B

5 金 B

6 土

7 日

8 月 A

9 火 A

10 水 A

11 木 A

12 金 A

13 土

14 日

15 月 B

16 火 B

17 水 B

18 木 B

19 金 B

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29

30

31

曜

月

火

水

授 業 時 間 内 の 予 定 放課後
その他1 2 3 4 5 6 備考 生徒

特

総

専門委員会 前期④

総

特 評議会 前期④

三者懇談総

三者懇談

三者懇談 PTA運営・専門委員会

海の日

三者懇談

三者懇談総

学年集会
給食終了

特 特 総 終業式

夏季休業


